

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG212400
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-09-12T21:46:20

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
 COL. ARTESANOS C.P. 45590
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL2518	68748	39987	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122090007001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01480	7501943481893	KIMWIPIES EXL POP UP	280	60	HS	C	50	2,158.85	112396	10.71	+11		1,715.60	85,780.00
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 85,780.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 13,724.80														
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	100	328.82	112396	6+6+17.72	+11		212.79	21,279.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 21,279.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,404.64														
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24		C	300	426.85	112396	0.97+6+23.79	+11		269.52	80,856.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 80,856.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,936.96														
MR 92111	7501943486911	SERTO KLEENEX62S72S	2	6	72	C	15	229.15	112396	5.17+8.65	+11		176.69	2,650.35
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,650.35, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 424.06														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													465	190,565.35
275785													35.565 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	30,490.46
													TOTAL VENTA:	221,055.81

(DOSCIENTOS VEINTIUN MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS 81/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-OCT-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 00ECBD82-808E-445E-A65A-6501F67CA548

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Dens9cJXNeWEpk59fvrhIZGfSSGx+pzXaEuEzi28hVeW5ci7JTczxC87HKRR3mJonehUPxtYnid8BYzwtmK16mjnxAC+dDcgrWuFXCMJn5ZCD7fqRGDqWMv8T4fAt
 +WxodY9rDaYt69xRrSSDL9wX5M9A8NgizcSyo5KQFxmH0sOalLermFQiIsCbJ6jwI/0UzeFn80WqqRIxNq8TCr37aSK5A6NgM3S7xgHarbothgbKMFTq1MaKppdaZeAMBRZlwfeiFDxvMcS1Wg1iMJ61
 5VcNwGk6kFYnmX3UqoMT17fBvLV8nOU9wPEAD68WQiNcywDq/C9/zrbiNw/01y4zA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ntEHm4k2kVWNE89TlHU/I2efoAwI5bx6Mya00kNLv73DID5VtqLHm2AjvX0sNXHQDVN
 +JRPYfP26X3UMwMz7jVHsQA0M6KZVMOxmXMP41c0VbG6D9PGz/7/5FlfLiZMTjH8h9NL6+U6t4ypWFC3oiL6PxxKkaxxdaJfUYX
 +zER6mhnoiZt0yayEwCfTC6f77WRJgblc0BqIoNm1YzUbbxA/zu9MBjDxYmttJHdBopyF22xbkUtzif5cbrNEct/RL0ihtbCkLY
 +zYwx8hP4VFQvOs/k5swMOCZVX58ksT/F9pu8Ehv204buH5rnEv7hFL4t4upThMHDBUOCr6oglg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|00ECBD82-808E-445E-A65A-6501F67CA548|2020-09-12T21:46:36|EEL961104G96|Dens9cJXNeWEpk59fvrhIZGfSSGx
 +pzXaEuEzi28hVeW5ci7JTczxC87HKRR3mJonehUPxtYnid8BYzwtmK16mjnxAC+dDcgrWuFXCMJn5ZCD7fqRGDqWMv8T4fAt
 +WxodY9rDaYt69xRrSSDL9wX5M9A8NgizcSyo5KQFxmH0sOalLermFQiIsCbJ6jwI/0UzeFn80WqqRIxNq8TCr37aSK5A6NgM3S7xgHarbothgbKMFTq1MaKppdaZeAMBRZlwfeiFDxvMcS1Wg1iMJ61
 5VcNwGk6kFYnmX3UqoMT17fBvLV8nOU9wPEAD68WQiNcywDq/C9/zrbiNw/01y4zA==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-09-12T21:46:36

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALÓN KCM: 121640

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 88

NO. CAJA:

